
 

            
 

 

 

 

DELIBERA N.10 del 01/12/2020 

 
 

OGGETTO: Delibera approvazione adeguamenti al PTOF 2020/21 
 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
 

VISTA La normativa per il rientro a scuola in sicurezza 
TENUTO 
CONTO 

della necessità di declinare le misure operative messe in atto  
dall’Istituto Comprensivo Pacchiotti - via Revel 

VISTA adeguamenti organizzativi DAD/DI 
 

DELIBERA 
 

 
l’approvazione del documento contenente le misure operative allegato al verbale. 

 
 

 

 ALL’UNANIMITA’    □x                    A MAGGIORANZA □ 

VOTANTI ……… FAVOREVOLI   ………. CONTRARI ………. ASTENUTI……. 
 
 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 
Franca CORINO Massimiliano SMIRIGLIA 

 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 

del D. Lgs. 39/1993 per riunione in modalità a distanza) 

 

 

Per autenticazione. Firma digitale del dirigente scolastico 


